

Personalia

NAAM

Jan (Hendrik) Rajtoral

ADRES

Josef Israëlslaan 317, 2282 TJ Rijswijk

GEBOORTEDATUM

25 september 1969

MOBIEL

+31 (0)6 247 37 087

MAIL ADRES

jan@rajtoral.com

Vaardigheden

HTML5/CSS3



RWD



JS/jQUERY



UX/UI DESIGN



WORDPRESS



PERFORMANCE



ACCESSIBILITY



SEO/ANALYTICS



Hulpmiddelen

PHOTOSHOP



ILLUSTRATOR



FIGMA



INVISION/FREEHAND



Specialiteiten

LOGO DESIGN

CORPORATE IDENTITY DESIGN

RESPONSIVE WEB DESIGN

WORDPRESS DEVELOPMENT

Websites

RAJTORAL.COM

RAJTORAL.COM/CV/

Werkervaring

2007 - HEDEN

gonzodesign

Grafisch en (Front-end) Web Design

2004 - 2006

Ideko Stand- en Interieurbouw

Senior Stand & Interieur Designer

1999 - 2004

Sheet Metall Industries

Constructeur & Designer

1997 - 1998

DSI design systems international

Junior Designer

1997 (4 MAANDEN)

Well Design Associates

Freelance Designer

1997 (6 MAANDEN)

Van Nieuwenborg Industrial Design

Freelance Designer

PROFIEL

Ik ben een hardwerkende en doelgerichte grafische vormgever en front-end webdesigner. Dankzij mijn jarenlange ervaring weet ik hoe ik voor elke doelstelling een resultaatgerichte aanpak kan en moet realiseren. Ik kan mezelf het beste omschrijven als een creatieve duizendpoot, met oog voor detail en gericht op kwaliteit. Verder ben ik leergierig, gemotiveerd en resultaatgericht ingesteld en kan zowel zelfstandig als ook in een projectteam werken.

WERK ACTIVITEITEN

Als front-end webdesigner ontwerp en bouw ik pixel perfecte en volledig functionele (WordPress) websites of codeer alleen de front-end (HTML, CSS, JS/jQuery). Ik heb een ruime ervaring met User Experience (UX), User Interface design [UI], Responsive Web Design (RWD), A11y, performance en zoekmachine optimalisatie (SEO). Maar ik ontwerp en ontwikkel ook graag communicatie en brand strategieën, logo's en huisstijlen, waarbij ik altijd streef naar merkconsistentie in het gehele ontwerp. Ik heb al vaker op projectbasis gewerkt voor bijv. grafische ontwerpers, (WordPress) Developers, Startups en web- en reclamebureaus.

INTERESSES

Als ik niet achter mijn laptop zit, ... ga ik graag naar buiten om met mijn zoon Milan te voetballen. Maar ik hou ook van tijdschriften lezen, naar muziek luisteren, een goede film kijken, een artikel schrijven voor één van mijn weblogs, krabbelen in mijn schetsboek, foto's maken, bouwen met LEGO® of een heerlijk kopje cappuccino drinken.

LANGUAGES

Nederlands, Engels, Tsjechisch, Duits en Frans

Opleidingen

1992 - 1996

Haagsche Hogeschool

Industrieel Product Ontwerpen

1995 (6 MAANDEN)

Intern 6th Semester IPO

FLEX Development

1991 - 1992

Haagsche Hogeschool

Werktuigbouwkunde

1989 - 1991

Technische Universiteit Delft

Industrieel Ontwerpen

T/M 1989

Zeldenrust College Terneuzen

Atheneum